• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 13 DE FEVEREIRO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 26

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03-001/2025: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA -FEIRA
13 DE FEVEREIRO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 26

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA.
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 03-001/2025.

Processo Administrativo Nº 141/2025. O Município de
Valente – Bahia torna público que encontra-se aberto o edital
de chamamento para Aquisição de gêneros alimentícios
perecíveis e não perecíveis para o atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, destinado à
alimentação escolar dos alunos matriculados nas Escolas da
Rede Pública Municipal de Ensino do município de Valente -
BA, para grupos informais e formais de Agricultores
Familiares e Empreendedores Familiares Rurais ou suas
organizações, conforme especificações e condições descritas
no edital e seus anexos. Chamamento a partir de 14/02/2025
até 26 de fevereiro de 2025, às 09h00min. Informações à
disposição dos interessados na sala de licitações. das 08:00h
às 12:00h; Tel.: (75) 3263-2562, pelo e-mail:
licitacao.gov@hotmail.com ou
https://pncp.gov.br/app/editais.

Valente-Ba, 13 de fevereiro de 2025.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA
Prefeito.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-02-13T17:36:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182